
 

 

                                                                                                                                                                       

 

Dyrektor 

Naczelny 
 

(091) 81 39 011 

Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

    (091) 81 39 012 

Naczelna 

Pielęgniarka 
 

(091) 81 39 016 

Z-ca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno 

Administracyjnych 
 

(091) 81 39 014 

Główny  

Księgowy 
 

(091) 81 39 015 

 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 

WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

            PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 
 

 

       
 

  

  

 

 

 
Nasz znak:                                                                                     Data: 
NZ/220/29/WNO/2015                                                                       04.05.2015 r. 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/29/2015 pn.: Dostawa sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku do zabiegów chirurgicznych dla SPWSZ w Szczecinie 
   
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2013r., poz. 907 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ulicy 

Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w tym postępowaniu informuje, 
że: 

 
ZADANIE NR 1 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

11 

SURG-TECH S.C. 

ul. Lwa 19/39 
61-244 Poznań 

42 789,60 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 11  Wykonawcy SURG-TECH S.C. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
Oferta nr 12  Wykonawcy Meditrade Poland Sp. z o.o., ul. Okopowa 56, 01-042 Warszawa zostaje 

odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 
ZADANIE NR 2 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 złożono 6 ofert. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 
3 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

17 496,00 zł 

33,61 
 

w tym: 
cena – 23,61 

termin dostawy – 10 



                                                                                                                                                                       

2 

 

 

5 

EFmed Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 100 
80-557 Gdańsk 

9 996,43 zł 

51,32 
 

w tym: 
cena – 41,32 

termin dostawy – 10 

 

6 

BERYL Med Ltd. 
1st Floor, 26 Fouberts Place 

London Anglia, W1F 7PP 

7 128,00 zł  

67,95 
 

w tym: 
cena – 57,95 

termin dostawy – 10 

 

9 

SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 

11 534,40 zł 

45,81 
 

w tym: 
cena – 35,81 

termin dostawy – 10 

 
11 

SURG-TECH S.C. 

ul. Lwa 19/39 

61-244 Poznań 

12 830,40 zł 

42,20 
 

w tym: 

cena – 32,20 
termin dostawy – 10 

12 

Meditrade Poland Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 56  
01-042 Warszawa 

4 590,00 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 12  Wykonawcy Meditrade Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 3 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 złożono 3 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

11 

SURG-TECH S.C. 

ul. Lwa 19/39 

61-244 Poznań 

71 712,00 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 11  Wykonawcy SURG-TECH S.C. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Oferta nr 5  Wykonawcy EFmed Sp. z o.o., ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk zostaje 
odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

 

Oferta nr 12  Wykonawcy Meditrade Poland Sp. z o.o., ul. Okopowa 56, 01-042 Warszawa zostaje 
odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

 
ZADANIE NR 4 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 4 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 



                                                                                                                                                                       

3 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 
11 

SURG-TECH S.C. 

ul. Lwa 19/39 

61-244 Poznań 

27 264,60 zł 

100 

 
w tym: 

cena – 90 
termin dostawy – 10 

12 

Meditrade Poland Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 56  
01-042 Warszawa 

30 888,00 zł 

89,44 
 

w tym: 
cena – 79,44 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 11  Wykonawcy SURG-TECH S.C. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 5 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 5 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 
6 

BERYL Med Ltd. 

1st Floor, 26 Fouberts Place 

London Anglia, W1F 7PP 

7 776,00 zł  

98,75 
 

w tym: 
cena – 88,75 

termin dostawy – 10 

12 

Meditrade Poland Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 56  
01-042 Warszawa 

7 668,00 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 12  Wykonawcy Meditrade Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 6 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 6 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 
10 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

155 120,40 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 10  Wykonawcy Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Oferta nr 12  Wykonawcy Meditrade Poland Sp. z o.o., ul. Okopowa 56, 01-042 Warszawa zostaje 
odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

 

 
 



                                                                                                                                                                       

4 

 

ZADANIE NR 7 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 7 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

12 
Meditrade Poland Sp. z o.o. 
ul. Okopowa 56  

01-042 Warszawa 

12 960,00 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 12  Wykonawcy Meditrade Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

ZADANIE NR 8 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 8 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 

3 

Covidien Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

165 543,80 zł 

100 
 

w tym: 

cena – 90 
termin dostawy – 10 

Oferta nr 3  Wykonawcy Covidien Polska Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 9 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 9 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

 

6 

BERYL Med Ltd. 

1st Floor, 26 Fouberts Place 
London Anglia, W1F 7PP 

7 192,80 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 6  Wykonawcy BERYL Med Ltd. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 10 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 10 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 
 



                                                                                                                                                                       

5 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 
6 

BERYL Med Ltd. 

1st Floor, 26 Fouberts Place 

London Anglia, W1F 7PP 

23 140,08 zł  

100 

 
w tym: 

cena – 90 
termin dostawy – 10 

12 

Meditrade Poland Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 56  
01-042 Warszawa 

31 449,60 zł 

76,22 
 

w tym: 
cena – 66,22 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 6  Wykonawcy BERYL Med Ltd. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 11 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 11 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 
8 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

42 599,52 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 8  Wykonawcy Aesculap Chifa Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

ZADANIE NR 12 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 12 złożono 4 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 

3 

Covidien Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

76 526,64 zł 

79,57 
 

w tym: 
cena – 69,57 

termin dostawy – 10 

 
4 

VARIMED Spółka z o.o. 
ul. Powstańców Śl. 5 

53-332 Wrocław 

67 878,00 zł 

88,43 
 

w tym: 
cena – 78,43 

termin dostawy – 10 

 
11 

SURG-TECH S.C. 

ul. Lwa 19/39 

61-244 Poznań 

59 151,60 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 11  Wykonawcy SURG-TECH S.C. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
Oferta nr 12  Wykonawcy Meditrade Poland Sp. z o.o., ul. Okopowa 56, 01-042 Warszawa zostaje 

odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 



                                                                                                                                                                       

6 

 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 
ZADANIE NR 13 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 13 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 
10 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

37 530,00 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 10  Wykonawcy Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 14 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 14 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 
3 

Covidien Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

6 169,64 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 3  Wykonawcy Covidien Polska Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

ZADANIE NR 15 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 10 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 

6 

BERYL Med Ltd. 
1st Floor, 26 Fouberts Place 

London Anglia, W1F 7PP 

10 368,00 zł  

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

 
8 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

12 916,80 zł 

82,24 
 

w tym: 
cena – 72,24 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 6  Wykonawcy BERYL Med Ltd. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

 
 



                                                                                                                                                                       

7 

 

ZADANIE NR 16 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 16 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 
10 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

4 752,00 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 10  Wykonawcy Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

ZADANIE NR 17 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 17 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 

11 

SURG-TECH S.C. 
ul. Lwa 19/39 

61-244 Poznań 

4 428,00 zł 

49,51 
 

w tym: 

cena – 39,51 
termin dostawy – 10 

12 
Meditrade Poland Sp. z o.o. 
ul. Okopowa 56  

01-042 Warszawa 

1 944,00 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 12  Wykonawcy Meditrade Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 18 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 18 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

 

6 

BERYL Med Ltd. 
1st Floor, 26 Fouberts Place 

London Anglia, W1F 7PP 

233,28 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 6  Wykonawcy BERYL Med Ltd. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 19 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 19 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 



                                                                                                                                                                       

8 

 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 

punktowa 

 
10 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

14 450,40 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 10  Wykonawcy Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 20 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 20 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

 

7 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

3 139,02 zł 

90 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 0 

Oferta nr 7  Wykonawcy ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 21 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 21 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

 

10 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

8 748,00 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 10  Wykonawcy Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 22 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 22 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 
1 

Infusion Paweł Szczudło 

ul. Sulejowska 56/58 m. 512 

04-157 Warszawa 

10 044,00 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 



                                                                                                                                                                       

9 

 

Oferta nr 1  Wykonawcy Infusion Paweł Szczudło jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 23 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 23 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

 
2 

SKAMEX Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

35 964,00 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 10 

Oferta nr 2  Wykonawcy SKAMEX Sp. z o.o. sp. k. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
        

 

                                  z-ca  DYREKTORA 
               ds. Ekonomiczno- Administracyjnych 

                 Samodzielnego Publicznego  
        Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

 
                                                                                                         Małgorzata Usielska  

 

 

 

 

 

 

 

 


